- a garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte nei confronti della Consip spa dal 

Fornitore con la stipula dell’Accordo Quadro, è stata stipulata la garanzia definitiva 

rilasciata dalla REVO Insurance S.p.A. ed avente n. 2120391 per un importo di Euro 

634.299,00= (seicentotrentaquattromiladuecentonovantanove/00); 

- a garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte dal Fornitore con la stipula 

dell’Accordo Quadro e dei relativi contratti di fornitura, il fornitore medesimo ha 

prestato la garanzia definitiva rilasciata dalla REVO Insurance S.p.A. ed avente n. 

2120390 per un importo di Euro 7.823.015,00= 

(settemilioniottocentoventitremilaquindici/00) in favore delle amministrazioni 

contraenti; 

Considerato che: 

- la scrivente Amministrazione intende avvalersi del suddetto Accordo Quadro Consip 

Fuel Card 3 – Lotto Unico per la fornitura del carburante per autotrazione per le auto di